平成  年  月  日

学 校 法 人 八 戸 工 業 大 学

 理 事 長  栁 谷  利 通  殿

                〒

                住  所

                会 社 名

                代 表 者                印

      奨学寄付金申込書

 今般、八戸工業大学      に対して、下記の通り研究助成金を寄付致し

たいので、宜しくお取り計らい願います。

記

１．寄 付 金 額     一金            円

２．寄付金の名称     研究助成金

３．寄 付 目 的     「

                                        」

４．条 件     なし

５．研究担当学科     八戸工業大学  学部             学科

６．研究担当者